Praça J.J. Seabra, s/nº, Centro, Ilhéus-Bahia

DECRETO N.º 075/2020 02 DE DEZEMBRO DE 2020

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ILHÉUS, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, notadamente aquelas constantes do art. 35,
inciso XXX do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art. 1º-Exonerar os servidores:

Nos cargos desta Casa de Leis, nos termos da Lei Municipal nº 4.023, de 19 de junho
de 2019.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 02 de Dezembro de 2020.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Ilhéus, Estado da

Bahia, em 02 de Dezembro de 2020.

NERIVAL NASCIMENTO REIS
PRESIDENTE

HUMBERTO DEMETRIO DOS REIS
FILHO

ASSESSOR DE TRANSPORTE

SOELLIA COSTA BARRETO DIRETOR DA PRESIDÊNCIA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Ilhéus

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: U/XHQVAUWDWG4ZXVTVRP0A

Quinta-feira
3 de Dezembro de 2020
2 - Ano  - Nº 1110

Decretos